
Weinhandel
Vertrieb von LINUS - Weinbergpfählen
Weinhandel Armin Locker 67435 NW / Gimmeldingen

Haberackerstr.19

67435 NW - Gimmeldingen

T: 06321/6277 | F: 06321/4884344

Mobil: 0152 2872 1310

https://armin-locker.de

kontakt@armin-locker.de

Steuernummer: 31/105/3196/7

Preisliste / Bestellschein: Ums.St. ID Nr.: DE193993229

Bestelldatum: ____________________ Gültig ab: 01.03.2024
Menge* Einheit Artikel Einzelpreis Preis

225 g
Weintraubenkonfitüre 
aus Dornfeldertrauben oder Muskatellertrauben                                         

1,80 €/100g 4,50 €

225 g Quittengelee               1,80 €/100g 4,50 €

225 g Fruchtaufstrich aus Weinbergspfirsich 1,80 €/100g 4,50 €

0,75 l
Lockers Secco          3 Sterne  Silber 
fruchtig, frisch prickelnder Genuss                             

9,07 €/ l 6,80 €

0,75 l
2021 Lockers Secco          3 Sterne Silber
fruchtig, frisch prickelnder Genuss                             9,07 €/ l 6,80 €

0,75 l
2017 Spätburgunder trocken          2 Sterne Silber
Qualitätswein  Kirschige Frucht, Waldbeeren                                     9,07 €/ l 6,80 €

0,75 l
2021 BLAU   Dornfelder QW Rotwein  Zukauf                  

3 Sterne Silber                  
9,33 €/ l 7,00 €

1,0 l 2023 Rosé   Dornfelder  QW Zukauf  6,40 €/ l 6,40 €

0,75 l
2022 Blanc de Noir   Cuvée trocken   Zukauf                                                                         

3 Sterne  Silber 
10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l 2023 Weißer Burgunder QW trocken      Zukauf                           9,73 €/ l 7,30 €

0,75l

Gimmeldinger Biengarten
2019 Riesling QW feinherb   "LockeRhythmus"
Frucht nach Apfel und Orangen         3 Sterne  Silber                       

10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l

Gimmeldinger Biengarten
2022 Riesling QW trocken   "Bass(d)scho"
Fruchtgeprägt nach Pfirsich , Mirabelle                               
3 Sterne Silber/  Best of Riesling   87 Punkte                        

9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l 2023 Riesling QW trocken   "Bass(d)scho" 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l 2023 Riesling QW feinherb   "Lockerhythmus" 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l
2022 Gewürztraminer Spätlese          4 Sterne Gold
Toller Rosenduft, sehr wohlschmeckend  Zukauf

11,73 €/ l 8,80 €

0,75 l 2023 Kerner Kabinett feinherb Zukauf 10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l 2023 Scheurebe QW Zukauf 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Pfälzer Traubensaft weiß aus 100% Trauben Zukauf   6,53 €/ l 4,90 €

0,75 l Pfälzer Traubensecco aus 100% Trauben Zukauf   8,67 €/ l 6,50 €

0,35 l Quittenbrand                                          40%Vol.  77,14 €/ l 27,00 €

0,5 l Traubenbrand vom Riesling                 43%Vol.                                                                           32,00 €/ l 16,00 €

0,5 l Traubenbrand vom Spätburgunder     43%Vol.                                                                           32,00 €/ l 16,00 €

0,5 l Traubenbrand vom Dornfelder            45%Vol.  32,00 €/ l 16,00 €

0,2 l Mirabellenwasser                                   40%Vol.                                                              52,50 €/ l 10,50 €

*6 Flaschen im Karton                   Versand per DHL/UPS Gesamtpreis
Bei Abholung ab Hof 10% Rabatt enthaltene Mwst. 19%

Alle vorangegangenen Preislisten verlieren ihre Gültigkeit Alle Preise incl. Mwst.

Bankverbindung: ING Bank, IBAN: DE42 5001 0517 5407 6520 51, BIC: INGDDEFFXXX; 
PayPal: PayPal@armin-locker.de

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Anschrift Besteller:

………………………………………………………........
………………………………………………………........
………………………………………………………........


